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FLASH INFO
TRAVAUX / WERKEN

A PARTIR DU/VANAF 22/04/2024
ZONE LEMONNIER

Adaptation de la voirie

A partir du lundi 22 avril, des travaux d’adaptation 
de voirie auront lieu sur le boulevard Lemonnier 
au niveau des n°173 à 213. 
Dès lors, les places de parking devant les 
numéros concernés ne seront plus disponibles. 

Durant les travaux, la rue de Woeringen sera 
uniquement accessible depuis le boulevard du 
Midi et sera à double sens. 

Ces travaux sont prévus pour une durée de 4 
semaines. Les habitations et les commerces 
restent accessibles par le trottoir situé le long de 
des façades.

Aanpassing rijweg 

Vanaf maandag 22 april zijn werkzaamheden 
gepland aan de rijweg in de Lemonnierlaan ter 
hoogte van de huisnummers 173 t/m 213.
Als gevolg hiervan zullen de parkeerplaatsen voor 
de betreffende nummers niet langer beschikbaar 
zijn. 

Tijdens de werkzaamheden zal de 
Woeringenstraat alleen toegankelijk zijn vanaf 
de Zuidlaan en geldt tweerichtingsverkeer in die 
straat.

Deze werkzaamheden zullen naar verwachting 4 
weken duren. Woningen en handelszaken blijven 
toegankelijk 

37A37B394143454749515355575961636567
7375 71 69

4
2

WEGOMLEGGINGDÉVIATION

931
3 191

209

189
187 185 183 181 179 177 175

173
171 169 167 165

138140142144146150
152154156158160162164166168170

136 134 132
130128 126 124 122 120 118 116

20

15
9

3
5

18
16

14
12

10
8

6
2

4

112 110 108 106 104 100 96 94 9088
86 84 82

80 78
76 72

102

163
161 159

157155
153

151 147 143
145

139
137

135 133
131

129 127 125

138 134

123
121 119 117

94 85
83 81 79

87103A

115113
111

109 107 105 103

WOERINGEN STRAAT

ROGIER VAN DER WEYDEN STRAAT

STALINGRAD LAAN

ZU
IDL

AA
N

KAZERNESTRAAT

VO
LD

ER
ST

R.

M. LEMONNIERLAAN

AR
BE

ID
SD

OO
RG

AN
G

WERFZONE

TIJDELIJKE WERFZONE

ZUIDPALEIS

ARTESIËSTRAAT

Fietsstraat

Fietsstraat

P

P

P

RUE DE LA CASERNE

RUE DE WOERINGEN /

RUE ROGER VAN DER WEYDEN

AVENUE DE STALINGRAD /

BO
UL

EV
AR

D D
U M

IDI
 /

RUE D’ARTOIS /

R. 
D. 

FO
UL

ON
S 

/

BLVD. M. LEMONNIER

PA
SS

AG
E 

DU
 T

RA
VA

IL

ZONE DE CHANTIER

ZONE DE CHANTIER TEMPORAIRE

PALAIS DU MIDI


